
1

LETO XXV ŠTEVILKA 31. MAREC 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

26. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistični 
taksi v Mestni občini Ptuj

27. SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k bonitetam po 
izteku veljavnosti pogodbe o medsebojnih pravicah 
in obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, št. 352-
06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002

28. SKLEP
o imenovanju članov Častnega razsodišča Mestne 
občine Ptuj

29. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega člana v Svet za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu

30. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
zavoda javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj

26.
Na podlagi 13., 17., 18. in 50. člena Zakona o spodbujanju razvo-
ja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US in 11/18 – ZSPDSLS-1) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 2. 
redni seji, dne 28. 1. 2019, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o turistični 

taksi v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o turistični taksi v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 11/18) se besedilo naslova II. poglavja spre-
meni tako, da se glasi:
»II. ZAVEZANCI ZA PLAČILO, VIŠINA TURISTIČNE IN PRO-
MOCIJSKE TAKSE TER OPROSTITVE«

2. člen
V 3. členu se doda nov šesti odstavek, ki se glasi:
»(6) Poleg zavezancev, ki so oproščeni plačila turistične takse v 
skladu z drugim odstavkom 18. člena ZSRT-1 v višini 50 %, so 
dodatno oproščene plačila turistične takse v višini 50 % tudi osebe, 
ki prenočujejo v kampih.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2018
Datum: 28. 1. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

27.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
3. redni seji, dne 25. 2. 2019, sprejel
 

SKLEP
o spremembi Sklepa o soglasju k bonitetam po izte-
ku veljavnosti pogodbe o medsebojnih pravicah in 
obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, št. 352-06-

4/98-503, z dne 23. 10. 2002
  

1. člen
V Sklepu o soglasju k bonitetam po izteku veljavnosti pogodbe o 
medsebojnih pravicah in obveznostih za izgradnjo CERO Gajke, 
št. 352-06-4/98-503, z dne 23. 10. 2002 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/18 in 11/18) se 3. člen spremeni tako, da glasi: 

»3. člen
Ta sklep se uporablja od 20. 6. 2018 do 30. 6. 2019.«.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 352-06-4/98-503 
Datum: 25. 2. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 



ŠTEVILKA 3 LETO XXV / 1. 3. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

28.
Na podlagi 25. člena Kodeksa ravnanja lokalno izvoljenih in ime-
novanih predstavnikov v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Me-
stne občine Ptuj, št. 5/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Me-
stne občine Ptuj na 3. redni seji, dne 25. februarja 2019, sprejel 

SKLEP
o imenovanju članov Častnega razsodišča 

Mestne občine Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje pet predstavnikov Ča-
stnega razsodišča Mestne občine Ptuj, in sicer:

Dejana ROŽMARINA, 
Roberta HARBA, 
Marjana BERA,
Ano OSTRMAN in
Antona KRAJNCA.  

2.
Mandat članov častnega razsodišča je vezan na mandat mestnega 
sveta. V primeru predčasnega prenehanja mandata posamezne-
mu članu, je nov član imenovan do izteka mandatne dobe ostalim 
članom. Članstvo v častnem razsodišču je omejeno največ na dva 
mandata.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-8/2019
Datum: 25. 2. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

29.
Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 3. redni seji, dne 25. 
februarja 2019, sprejel naslednji 

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju no-
vega člana v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 

prometu 

1.
Tanji MEŠKO TONEJC, predstavnici mestnega sveta, zaradi pre-
nehanja mandata mestne svetnice preneha mandat članice v Svetu 
za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Milana KLEMENCA kot 
predstavnika mestnega sveta za novega člana v Svet za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu. 

3.
Mandatna doba imenovanega v Svetu za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu traja do izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-52/2012
Datum: 25. 2. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

30.
Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska 
univerza Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/01, 13/09, 
5/16 in 9/17) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni ve-
stnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 3. redni seji, dne 25. februarja 2019, sprejel naslednji 

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju no-
vega predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda 

javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj  

1.
Tanji MEŠKO TONEJC, predstavnici Mestne občine Ptuj, zaradi 
odstopa preneha mandat članice v Svetu zavoda javnega zavoda 
Ljudska univerza Ptuj. 

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Gorazda OREŠKA kot 
predstavnika Mestne občine Ptuj za novega člana v Svet zavoda 
javnega zavoda Ljudska univerza Ptuj. 

3.
Mandatna doba imenovanega v Svetu zavoda javnega zavoda Ljud-
ska univerza Ptuj traja do izteka mandata sveta v sedanji sestavi.

4.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-75/2009
Datum: 25. 2. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r. 
županja Mestne občine Ptuj 

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. Štefan 
ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), Jožica 
TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektron-
ski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


